DIRECTION

DE L'ARCHITECTURE.

MONUMENTS HISTORIQUES.

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE.

LE MINISTRE DE L'EDUCATION NATIONALE,

Vu la loi du 31 décembre 1913 sur les monuments historiques et notamment l'article 2, modifié et complété par la loi du 23 juillet 1927 et la loi du 27 août 1941; La commission supérieure des monuments historiques entendue;

|  | ARRÊTE:  | 以1967年1966年1967年196日 1967年1968年 第二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十  |
|--|--|--|
| 建设60%。<br>1  | and the second of the second o | ARTICLE PREMIER.   |
| ī×.  |  | <ul><li>「大路場解除」を表示という。</li></ul>   |
| L!   | eglise di EPR  | EVILLE EN LIEUVIN (Enre)   |
|  |  |  |
| ţ v.   | Service Control of the service of th | and more harded and the  |
| il design  |  |  |
| )<br>Događa  | nent à le com  | mime dispreville en Lieuvin  |
| tpparte  |  | Conference of the Conference o |
| <u></u>  |  |  |
| 建心学的   |  |  |
| ្ង១នង  | inscrite sur   | l'inventaire supplémentaire des monuments  |
| nistoriq   | lues.  |  |
|  |  |  |
| THE STATE OF THE S |  | ARTICLE 2.   |
| Ler  | orésent arrêté ser   | a transcrit au bureau des hypothèques de la  |
| i *  | n de l'immeuble i  |  |
| i caacio.  |  |  |
| 4  | $I_{ij}$   | ARTICLE 3.   |
|  | .:01   | Ci de décembre pour les evoluves de la   |
| MI se  | era notine au pre  | efet du département, pour les archives de la   |
|  | <b>1</b> .   |  |
|  |  |  |
|  | ure, au maire de   |  |
|  |  |  |
|  |  |  |
|  |  |  |
|  |  |  |

Pour ampliation :

Chef du Bureau des Travaux et Classements,

Paris, le 25 Octobre 1954.

par délégation Le Directeur Général de l'Architecture

signé : R. PERCHET

T.S.V.P.

DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES Le plan visualisé sur cet extrait est géré Département : par le centre des impôts foncier suivant : PONT-AUDEMER EURE EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL Commune : EPREVILLE-EN-LIEUVIN Section: ZA Feuille: 000 ZA 01 Échelle d'origine : 1/2000 Cet extrait de plan vous est délivré par : Échelle d'édition : 1/1000 Date d'édition : 21/08/2014 (fuseau horaire de Paris) cadastre.gouv.fr Coordonnées en projection : Lambert I ©2012 Ministère de l'Économie et des

